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Tabulka místností 1NP

Č.

1  2 100
1  2 101
1  2 102
1  2 103
1  2 104
1  2 105
1  2 106
1  2 107

Název místnosti

Terasa
Zádveří
Technická místnost
Koupelna
Obývací pokoj
Kuchyně
Garáž
Sklad

Plocha (m2)

9,30
7,01
3,99
4,22

24,97
8,39

17,60
3,53

79,01 m2

Tabulka místností 2NP

Č.

1  2 201
1  2 202
1  2 203
1  2 204
1  2 205
1  2 206
1  2 207
1  2 208

Název místnosti

Schodiště
Chodba
Pokoj
Koupelna
Pokoj
Pokoj
Pokoj
Šatna

Plocha (m2)

3,51
5,15

14,81
4,14

10,75
10,01
12,05
2,63

63,05 m2
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DP SMIŘICE - DVOJDŮM ŘADOVÝ - bytová jednotka 1J2

1NP

2NP

Podlahová plocha bytové jednotky, včetně vnitřních příček - 140,06 m2.

Výměra zahrady a předzahrádky, včetně plochy terasy - cca 265 m2.
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	1J2 Smiřice dvojdům řadový

